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Projet de remplacement d'un humidificateur pour l'ambassade du Canada à Nour-Soultan, 
Kazakhstan 

 
Demande de proposition (DDP) No. 22-205420B 

 
MODIFICATION NO. 01 

DATE :21 avril 2022 
 
Modification no 01 est soulevée pour répondre aux questions suivantes. .  
 
 
 
Nous rappelons à tous les soumissionnaires d'adresser leurs questions à 
internationalproposals@international.gc.ca. 

 
 

QUESTION 1 : Pouvez-vous me dire où l'équipement sera acheté?  

 

RÉPONSE 1 : Le soumissionnaire détermine où se procurer l'humidificateur afin de le fournir, le livrer et 
l'installer à l'ambassade du Canada à Nur-Sultan, au Kazakhstan. 

 

QUESTION 2: Nous ne pouvons pas fournir de services d'installation à l'ambassade du Canada à Nur-Sultan, 
au Kazakhstan, car nous sommes situés en Ontario, au Canada.  Est-il possible de soumettre un prix de 
fourniture seulement, FOB ambassade canadienne à Nur-Sultan, Kazakhstan ? 

 

RÉPONSE 2 : Veuillez noter que, selon l'annexe A, énoncé des travaux, le besoin concerne la fourniture, la 
livraison et l'installation d'un (1) humidificateur. La soumission de l'offre devrait refléter l'exigence complète 
comme les Conditions générales 2010C (2021-12-02) Services (complexité moyenne) dans la DP, les détails 
que l'entrepreneur peut sous-traiter la fourniture de biens ou de services qui sont habituellement sous-traitées 
par le contractant.   

 


